
202,857

279,097

97,830

133,986

102,196

179,827

31,704

21,821

26,788

64,464

29,603

38,259

14,260

36,873

8,550

19,560

5,062

28,380

24,989

26,067
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198,567

273,143

95,202

130,343

100,028

175,252

30,796

21,093

25,922

62,919

28,903

37,309

13,888

35,872

8,325

19,107

4,954

27,824

24,170

25,613

2,850

457

3,895

5,467

2,421

3,334

1,983

4,281

861

667

801

1,404

652

870

346

911

207

417

101

522

756

418

99

15

3,556,741,682

5,000,799,671

1,776,972,131

2,223,921,928

1,624,752,849

3,207,437,998

603,366,429

403,609,345

478,777,649

1,060,932,328

514,591,272

643,088,716

243,581,137

602,430,807

141,645,239

353,685,736

89,298,534

542,465,985

446,616,586

453,535,644

57,089,808

8,191,183

5,512,090

7,410,257

3,052,963

4,039,512

2,159,621

4,009,788

802,355

886,608

938,022

1,836,910

583,725

1,008,635

376,989

1,175,399

192,289

437,413

99,716

527,353

989,696

457,200

111,380

－
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437,413

99,716

527,353

989,696

457,200

111,380
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3,500,648,142

4,919,933,291

1,740,905,366

2,179,402,001

1,600,395,095

3,146,887,372

591,807,895

393,445,265

467,185,868

1,042,905,904

506,514,814

632,468,746

239,286,628

591,212,135

139,286,184

348,449,962

87,968,396

534,779,056

435,344,590

448,759,667

55,410,962

7,937,271

50,581,450

73,456,123

33,013,802

40,480,415

22,198,133

56,540,838

10,756,179

9,277,472

10,653,759

16,189,514

7,492,733

9,611,335

3,917,520

10,043,273

2,166,766

4,798,361

1,230,422

7,159,576

10,282,300

4,318,777

1,567,466

253,912
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,377,074 4,108 2,634 1,342,538 30,42824,040,778,890 43,849,748 36,607,921 23,610,939,016 385,990,1261,474 7,241,827

中華民國109年 7月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。

中華民國109年 9月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


